АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 декабря  2011 года  № 58
Об утверждении   Размеров  повышающих коэффициентов по учреждению для работников замещающих общеотраслевые должности руководителей, специалистов и служащих или выполняющих работу по общеотраслевым профессиям рабочих в зависимости от отнесения муниципальных учреждений МО «Колгуевский сельсовет» к группам по оплате труда учреждений  и  Размеров должностных окладов руководителей учреждений в зависимости от отнесения муниципальных казенных учреждений МО «Колгуевский сельсовет» к группам по оплате труда руководителей учреждений на 2012 год.
Руководствуясь Положением об установлении систем оплаты труда работников казенных учреждений муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Колгуевский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от  29.12.2011 № 51,  Администрация МО «Колгуевский  сельсовет» НАО  постановляет:
1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Размеры  повышающих коэффициентов по учреждению для работников замещающих общеотраслевые должности руководителей, специалистов и служащих или выполняющих работу по общеотраслевым профессиям рабочих в зависимости от отнесения муниципальных учреждений МО «Колгуевский сельсовет» к группам по оплате труда учреждений .

1.2           Размеры должностных окладов руководителей учреждений в зависимости от отнесения муниципальных казенных учреждений МО «Колгуевский сельсовет» к группам по оплате труда руководителей учреждений на 2012 год.
2.           Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования),  и не ранее 1 апреля 2012 года
Глава МО  «Колгуевский  сельсовет» НАО                                     Н.Я.Майков
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
МО «Колгуевский сельсовет» НАО
от  29 декабря 2011 № 58
Размеры повышающих коэффициентов по учреждению для работников замещающих общеотраслевые должности руководителей, специалистов и служащих или выполняющих работу по общеотраслевым профессиям рабочих в зависимости от отнесения муниципальных учреждений
МО «Колгуевский  сельсовет» к группам по оплате труда учреждений
	Наименование учреждения
	Группа по оплате труда учреждений
	Размер повышающего коэффициента по учреждению

	Муниципальное казенное учреждение «Дом Культуры поселка Бугрино»
	4
	1,0

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
МО «Колгуевский сельсовет» НАО
от 29 декабря 2011 №  58
Размеры должностных окладов руководителей учреждений в зависимости от отнесения муниципальных учреждений
МО «Колгуевский  сельсовет» к группам по оплате труда
руководителей учреждений на 2012 год

	Наименование учреждения
	Группа по оплате труда учреждений
	Размер повышающего коэффициента по учреждению

	Муниципальное казенное учреждение «Дом Культуры поселка Бугрино»
	4
	1,1